
 

 

 

Comune di 

San Valentino Torio 
 

 

 
Via G. Matteotti n. 13, 84010 San Valentino Torio (SA) 

tel. 0815187811- fax 0815186672 
http://www.comune.sanvalentinotorio.it 

e-mail: segreteria@comune.sanvalentinotorio.sa.it 
pec: protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it 

 Il Segretario Generale 
 

 

 

Oggetto: Riapertura termini per presentazione di ulteriori manifestazioni di interesse per 

l’inserimento nell’elenco di esperti di comprovata esperienza nelle materie tecniche e/o amministrative 

e contabili da utilizzare per la nomina di componenti nelle commissioni esaminatrici dei concorsi 

pubblici indetti da questo Comune. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

Premesso che con avviso n. 16136 del 10.11.2022 si manifestava la volontà di procedere alla formazione di 

un elenco di esperti di comprovata esperienza nelle materie tecniche e/o amministrative da utilizzare per la 

nomina di componenti nelle commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici indetti da questo Comune; 

Visto che nel medesimo avviso veniva indicato, come periodo presumibile per l’inizio delle procedure 

concorsuali, il periodo compreso fra il  28.11.2022 al 31.12.2022; 

Visto che la pubblicazione di n. 2 bandi di concorso sulla G.U. della Repubblica Italiana Serie Speciale 

“Concorsi ed esami” è avvenuta in data 2.12.2022 e, conseguentemente, è stato previsto che le date delle 

relative procedure saranno svolte nel periodo ricompreso far il 01.02.2023 ed il 16.02.2023;  

Visto, infine, che le domande finora pervenute non sono sufficiente per la composizione delle commissioni e 

non ricoprono tutte le specializzazioni necessarie (tra cui tecnici e contabili); 

Ritenuto, pertanto, riaprire i termini per la presentazione di ulteriori candidature da inserire nell’elenco di cui 

sopra; 

                                                                              DISPONE 

La riapertura dei termini per la presentazione di ulteriori manifestazioni di interesse per l’inserimento 

nell’elenco di esperti di comprovata esperienza nelle materie tecniche e/o amministrative e contabili da 

utilizzare per la nomina di componenti nelle commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici indetti da questo 

Comune. 

Il termine inderogabile entro cui devono pervenire le domande è stabilito al 14.12.2022. 

Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nell’avviso n. 16136/2022, che qui si intende integralmente 

riportato, compreso l’allegato modello di domanda di partecipazione.  

 

                                                                                                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                                                                 Dott.ssa Livia LARDO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
V
A
L
E
N
T
I
N
O
 
T
O
R
I
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
7
7
6
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.comune.sanvalentinotorio.it/
mailto:segreteria@comune.sanvalentinotorio.sa.it
mailto:protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it

		2022-12-07T13:04:39+0100
	Livia Lardo




